Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ
22.08.2023    № 155/8-08

Тамбов

О зачислении иностранных граждан в число
студентов первого курса очной формы обучения
на 2023-2024 учебный год
на специальности среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных иностранных граждан зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения на 2023-2024 учебный год на вакантные места по договорам
об оказании платных образовательных услуг, освободившиеся в результате исключения из списка
зачисленных в соответствии с приказом от 21-08-2023 № № 154/11-08:

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования на образовательную программу среднего профессионального образования 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев

1.  Бабаева Шукрона Дилшодовна

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования на образовательную программу среднего профессионального образования 38.02.07
Банковское дело с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев

1.  Шарипов Субхон Ахрорович

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 21.08.2023 № 21-23

Ректор М.Н. Краснянский